PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 004/19

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo

Seletivo originado pelo Edital nº 004/19 designada pela Portaria nº 220 de 29/11/19, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação da classificação final do PROCESSO

SELETIVO, visando à seleção de jovens alunos para preenchimento de vagas reservadas a este

Município junto ao Centro de Educação Profissional Professor Jaldyr Bhering Faustino da Silva

– CEDUP de Água Doce – SC, no ano letivo de 2020.

Classificação Nome do Candidato Regime Série a cursar Média

1º Jéssica Mannes Semi-interno 1ª 9,05

2º Beatriz Estefani Rohr Semi-interno 1ª 8,9

3º Gabriel Trevisol Interno 1ª 8,66

3º Luís Fabiano Tressoldi Interno 1ª 8,66

5º
Fernando Lôndero
Ferrari

Interno 3ª 8,29

6º Rafael Mânica Interno 2ª 7,9

7º Daniela Prigol Semi-interno 2ª 7,7

8º João Vitor Hack Interno 3ª 7,5

9º Eduardo Decker Interno 2ª 7,27

9º Deomar Trevisol Interno 1ª 7,27

11º Daniel Vicente Varela Interno 2ª 7,2

12º
Andriza Maiély Surdi
Chaves

Semi-interno 1ª 7,1

12º Eduardo Becker Kamin Interno 1ª 7,1

12º Eliton Schneider Friebel Interno 1ª 7,1

15º
João Vitor Meert de
Oliveira

Interno 2ª 7,09

15º Michel Godoy Interno 2ª 7,09

17º Rodrigo Alberto Nikoseit Interno 3ª 7,08

18º
Eduardo Schneider
Friebel

Interno 1ª 6,77

19º
Leonardo Gabriel
Mantoani

Interno 2ª 6,3

20º Mateus Mergner Paes Interno 1ª 5,7

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

II - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será afixado no

Mural Público e no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 20 de dezembro de 2019.

Cleusa Cenci Fernanda Warken

Presidente Membro

Dagoberto Primo
Membro

HOMOLOGAÇÃO:

GIANFRANCO VOLPATO
Prefeito

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/